
　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは下記検査項目下記検査項目下記検査項目下記検査項目のののの受託受託受託受託をををを開始開始開始開始するするするする事事事事となりましたとなりましたとなりましたとなりました

のでごのでごのでごのでご案内致案内致案内致案内致しますしますしますします。。。。

　　　　何卒何卒何卒何卒ごごごご利用下利用下利用下利用下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

受託開始日受託開始日受託開始日受託開始日 ：　：　：　：　平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年　　　　７７７７月月月月１１１１１１１１日日日日　　　　月曜日月曜日月曜日月曜日　　　　受付分受付分受付分受付分よりよりよりより

受託開始検査項目受託開始検査項目受託開始検査項目受託開始検査項目 ：　：　：　：　非特異的非特異的非特異的非特異的ＩｇＥＩｇＥＩｇＥＩｇＥ

　　　 ＊　　　 ＊　　　 ＊　　　 ＊ヤマイモヤマイモヤマイモヤマイモ（（（（山芋山芋山芋山芋））））

　　　 ＊　　　 ＊　　　 ＊　　　 ＊クルミクルミクルミクルミ（（（（胡桃胡桃胡桃胡桃））））

　　　 ＊　　　 ＊　　　 ＊　　　 ＊スイカスイカスイカスイカ（（（（西瓜西瓜西瓜西瓜））））

＊＊＊＊尚尚尚尚、、、、ごごごご依頼依頼依頼依頼のののの際際際際ははははアレルギーアレルギーアレルギーアレルギー検査依頼書検査依頼書検査依頼書検査依頼書のののの指示事項欄指示事項欄指示事項欄指示事項欄へへへへ検査項目名検査項目名検査項目名検査項目名をごをごをごをご記入記入記入記入

　　　　下下下下さいますさいますさいますさいます様様様様、、、、おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

記記記記

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION 2005-2005-2005-2005- ＪｕＪｕＪｕＪｕ nnnn
ＮｏＮｏＮｏＮｏ .... ６６６６

＜＜＜＜新規新規新規新規アレルギーアレルギーアレルギーアレルギー項目項目項目項目のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞


